
Uchwała Nr 50/690/08 

Zarz�du Województwa Kujawsko – Pomorskiego  

z dnia 08 lipca 2008 r. 

zmieniaj�ca Uchwał� Zarz�du Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie na-
dania drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg powiatowych nowych nu-
merów. 

Na podstawie art.10 ust.7 pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych      

( Dz. U. z 2007 r. Nr 19,  poz. 115 ) oraz § 18 rozporz�dzenia Ministra Infrastruktury         

z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, 

obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych dro-

gom, obiektom mostowym i tunelom ( Dz. U. Nr 67, poz. 582), w zwi�zku z uchwał� nr 

XXXVII/253/2006 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 29 wrze�nia 2006 r. w sprawie za-

kwalifikowania do kategorii dróg powiatowych 

uchwala si�,  co nast�puje : 

§1 

W zał�czniku do Uchwały Nr 26/175/2003 Zarz�du Województwa Kujawsko – Pomor-

skiego z dnia 9 kwietnia  2003 r. w sprawie nadania drogom publicznym zaliczonym      

do kategorii dróg powiatowych nowych numerów: 

nadaje si� numer drodze powiatowej: 

L.p. Gmina/Miasto Numer drogi Nazwa drogi Uwagi 

1 2 3 4 5 

40 Gostycyn 1042C Mała Klonia - Kamienica

§2 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


